МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением отдельных предметов» города Бийска

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                 №  410

«Об утверждении положения о почте  доверия в МБОУ СОШ №12»

В соответствии с Конституцией ООН о правах ребенка, Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
приказываю:
1. Утвердить положение о «Почте доверия» в МБОУ СОШ № 12.
2. Назначить ответственной зам. директора по ВР Ложникову К.А.
3. Контроль  исполнения  приказа  оставляю за  собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор                                                                      М.С. Ресслер

Ознакомлен (а):
Ложникова К.А.